PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                       в постановление администрации города                  от 16.04.2015 № 672                       «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке                          и обследованию помещения          в целях признания                         его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан,                    а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники, а также в целях уточнения периодичности заседаний межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения              в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным                      и подлежащим сносу или реконструкции (далее - Комиссия)

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 16.04.2015 № 672 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии        по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным)                      для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.пункт 1.3 раздела I Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу                    или реконструкции, утвержденного Постановлением, изложить                    в следующей редакции:

«1.3.Заседания Комиссии проводятся не реже 1 раза в месяц,                    в последнюю декаду месяца либо внепланово при необходимости безотлагательного рассмотрения вопросов, входящих в ее компетенцию.»;
1.2.в составе Комиссии, утвержденном Постановлением:

1.2.1.позицию
«Зуев В.П. - начальник управления городского хозяйства администрации города, заместитель председателя Комиссии»

изложить в следующей редакции:
«Литвинов М.А. - начальник управления городского хозяйства администрации города, заместитель председателя Комиссии»;
1.2.2.позицию

«Литвинов М.А. - заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города» исключить.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, за исключением пункта 1.2 настоящего постановления, который вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего постановления, и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 01.11.2017.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]